
Uchwała Nr XL/239/12 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  dla Miasta Kętrzyn na rok 2013.     
   

  

 

Na podstawie art.41 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z  dnia 26 października 1982r. o 
wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  ( Dz. U. z 2007r. Nr 70 poz. 
473 z późn. zm.) art. 10 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz. 124 j.t.) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz w 
związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. 
z 2009r. Nr 175 poz. 1362) Rada Miejska uchwala: 

 

 
§ 1  

 
Uchwala się „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Kętrzyn na rok 2013” stanowiący załącznik  do 
niniejszej uchwały.   

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta  Kętrzyn. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty w mieście Kętrzynie. 
 

 

          

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


